
 

 
                 Zastępca 
Komendanta Wojewódzkiego Policji 
                w Gdańsku 

 

Gdańsk, dnia 22.12.2022 r. 

Znak sprawy 60/2022 

Cp.2380.1- 60/2022          

 
 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 z póź.zm.) – dalej p.z.p. na:  

 

WYKONYWANIE CAŁODOBOWO USŁUGI BADAŃ WRAZ Z WYSTAWIENIEM 

ZAŚWIADCZENIA ORAZ POBRAŃ U OSÓB SKIEROWANYCH PRZEZ 

FUNKCJONARIUSZY POLICJI PROWADZĄCYCH CZYNNOŚCI SŁUŻBOWE NA 

TERENIE DZIAŁANIA KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W WEJHEROWIE ORAZ 

KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W GDYNI 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00483028/01 z dnia 2022-12-08 

 

Dotyczy zadania nr 1 i zadania nr 2  

 

I. Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 z póź. zm.) dalej: uPzp, informuje, że za 

najkorzystniejszą ofertę (dotyczy zadania nr 1 i zadania nr 2)  

została uznana na podstawie nw. kryteriów: 

a) cena – 60 

b) czas reakcji – 40 

 

oferta złożona przez: 

Szpitale Pomorskie Sp. z o.o. 

81-519 Gdynia 



 

 

 

a) cena – 60 

b) czas usunięcia awarii - 0 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 60  

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

Brak innych ofert  

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Faktyczne: Wybrano najkorzystniejszą ofertę spełniającą wymogi określone przez 

Zamawiającego w SWZ. 

Zgodnie z art. 515, ust. 1, pkt 2a ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022, 

poz. 1710 z póź. zm.) Wykonawcom przysługuje wniesienie odwołania w terminie 5 

dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 

jego wniesienia – nie dotyczy, gdyż złożono jedną ofertę. 

 

 
 

                                                                                               ZAMAWIAJĄCY  
 
 
 
 
 
   


